



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000257/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 001 - FOGOS REVEILLON						
1	029.001.044	KITS DE 42 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 1.5" KITS DE 42 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 1.5"	PÇ	1	813,33	813,33
2	029.001.058	PLACAS 10 TUBOS VASO DOURADO 1.5" PLACAS 10 TUBOS VASO DOURADO 1.5"	PÇ	3	206,67	620,01
3	029.001.057	TORTA DE 120 TUBOS CROSSET 3/4 LEQUE TORTA DE 120 TUBOS CROSSET 3/4 LEQUE	UND	1	890,00	890,00
4	029.001.047	TORTA DE 120 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 3/4 W TORTA DE 120 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 3/4 W	PÇ	1	890,00	890,00
5	029.001.048	TORTA DE 120 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 3/4 Z TORTA DE 120 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 3/4 Z	PÇ	1	890,00	890,00
6	029.001.054	TORTA DE 25 TUBOS DE TRASSANTE 3/4 TORTA DE 25 TUBOS DE TRASSANTE 3/4	PÇ	9	178,33	1.604,97
7	029.001.045	TORTA DE 30 TUBOS DE EFEITO CASCATA 1.5" TORTA DE 30 TUBOS DE EFEITO CASCATA 1.5"	PÇ	1	503,33	503,33
8	029.001.046	TORTA DE 30 TUBOS DE EFEITO CROSSFIRE 1.5" TORTA DE 30 TUBOS DE EFEITO CROSSFIRE 1.5"	PÇ	1	503,33	503,33
9	029.001.055	TORTA DE 30 TUBOS TRASSANTE 1,5" TORTA DE 30 TUBOS TRASSANTE 1,5"	PÇ	1	503,33	503,33
10	029.001.049	TORTA DE 90 TUBOS DE EFEITO CASCATA 1.5" Z TORTA DE 90 TUBOS DE EFEITO CASCATA 1.5" Z	PÇ	1	1.600,00	1.600,00
11	029.001.038	TORTAS DE 25 TUBOS DE EFEITO VASO 3/4 TORTAS DE 25 TUBOS DE EFEITO VASO 3/4	PÇ	9	178,33	1.604,97
12	029.001.041	TORTAS DE 50 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 1.5" TORTAS DE 50 TUBOS DE EFEITO TRASSANTE 1.5"	PÇ	3	670,00	2.010,00
13	029.001.042	TORTAS DE 50 TUBOS DE EFEITO VASO 1.5" TORTAS DE 50 TUBOS DE EFEITO VASO 1.5"	PÇ	3	670,00	2.010,00
14	029.001.043	TORTAS DE 50 TUBOS GIRA PRATA 1.5" TORTAS DE 50 TUBOS GIRA PRATA 1.5"	PÇ	3	670,00	2.010,00
Total ->					9.166,65	16.453,27